MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0074/2022 Em 1 4 de janeiro de 2022

Docu==Q"""Ao

ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/Se

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

13=!iUelãillUld

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2912/2021, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIS. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Meio Ambiente e Sustentabilidade, que, após vistoria, constatou-se que há necessidade
de remoção e substituição da árvore. porém tal execução aguarda processo licítatório
para contratação de empresa para manutenção da arborização urbana

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z0T8K6H7F7X8V4S4
		2022-02-03T12:26:19-0300